МУ «Отдел  образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 г.Ачхой-Мартан»

(МБОУ «СОШ №3 г. Ачхой-Мартан»)

МУ «ТIехьа-Мартанан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

ТIехьа-Мартанан муниципальни кIоштан муниципальни бюджетни

йукъарадешаран хьукмат

«ТIехьа-Мартанан №3 йолу йуккъера йукъардешаран ишкола»

(МБЙУХЬ «ТIехьа-Мартанан №3 йолу ЙУЙУИ»)

П Р И К А З

 20 августа 2025г. № 27

г.Ачхой-Мартан

Об обеспечении льготным питанием обучающихся школы

   На основании приказа Правительства Чеченской Республики от 6 августа

2013 года № 201 о дополнительных мерах по обеспечению бесплатным

питанием отдельных категорий обучающихся государственных

образовательных организаций Чеченской Республики,

п р и к а з ы в а ю:

1.Организовать питание с 01.09.2025г. для обучающихся, относящихся к

льготным категориям (приложение 1).

2. Зам. Дир.по ВР, ответственной за питание:

2.1. Организовать учет посещения питания перечисленных обучающихся;

2.2. Довести до сведения родителей настоящий приказ;

2.3. Установить контроль за получением питания льготной категории

обучающихся.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Э.И. Бакриева

		2025-09-24T11:11:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С. АЧХОЙ-МАРТАН" АЧХОЙ-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА